



Cel

Rozgrywki KADRA WIELKOPOLSKI mają wyłonić reprezentację Wielkopolski w kategorii open oraz w kategorii amatorskiej (zawodnicy o indywidualnym WK do 5) na rozgrywane na żywo imprezy teamowe w randze międzynarodowej lub w randze Mistrzostw Polski

Uczestnicy

Do udziału w rozgrywkach dopuszczeni są zawodnicy zarejestrowani w WZBS oraz zawodnicy posiadający zameldowanie na terenie Wielkopolski posiadający opłaconą składkę zawodniczą za 2021 rok.

Formuła sportowa

Rozgrywki odbędą się w drodze 3 etapów, z których każdy będzie się składał z dwóch turniejów.

W każdym turnieju zostanie rozegranych do 30 rozdań (do 15 rund po 2 rozdania). Każda para rozegra przeciwko innej 4 rozdania (2 w pierwszym turnieju etapu oraz 2 w drugim turnieju etapu), osiągnięty wynik w impach zostanie przeliczony na VP wg skali ułamkowej.

Etap 1

Etap o charakterze otwartym, z uczestnictwa w tym etapie zwolnione zostają, pod warunkiem wpłacenia ½ opłaty startowej w tym etapie, pary

o łącznym WK zawodników równym lub większym od 22, przy czym WK zawodnika nie może być niższe niż 11 lub

takie, w których każdy z zawodników posiada minimum II klasę sportową zgodnie z klasyfikacją Cezara.

Pary zwolnione z gry w Etapie 1 mogą w nim wystartować na własne życzenie. W takim przypadku wygasa ich prawo do zwolnienia i zaliczany jest wynik z rozgrywek w Etapie 1.

Pary startujące w tym etapie zostaną podzielone metodą pętłkową w oparciu o łączne WK zawodników na grupy liczące maksimum 24 par.

Minimum 25% par z każdej grupy oraz minimum 10% par z klasyfikacji łącznej będzie uczestniczyć w etapie 2 w grupie (grupach) A, pozostałe pary będą grały w grupie (grupach) B.

Etap 2

W etapie 2 do rozgrywek dołączają pary zwolnione z uczestnictwa w Etapie 1. Pary te oraz pary awansujące z Etapu 1 tworzą grupę (grupy A). Wielkość grupy (grup) A wynosi maksimum 20 par. Pozostałe pary tworzą grupę (grupy B).

Do etapu 3 (finałowego), w którym rozgrywki będą prowadzone w grupach 16 parowych, do grupy najwyższej (grupa D) awansuje między 10 a 12 par z grupy A oraz między 4 a 6 par z grupy B. Pozostałe pary zostaną uszeregowane wg wyników z poprzednich rund i będą grały w zamkniętych grupach 16 parowych, przy czym pary występujące w grupie A występują w grupie E,

W Etapie 1 oraz w etapie 2 możliwa jest (w sytuacjach losowych za zgodą Komisji Organizacji Imprez) gra z zastępcą partnera w jednym turnieju w trakcie obu etapów. Powyższe uprawnienie przysługuje parze, a nie poszczególnym zawodnikom. Zastępca partnera może być co najwyżej zawodnikiem ze współczynnikiem WK o jedną kategorię wyższym, niż partner zgłoszony do rozgrywek.

Etap 3

Rozgrywany w zamkniętych grupach (D,E, ...) 16 parowych.

Carry over

W etapie 2 i w Etapie 3 pary otrzymują c/o od dotychczas osiągniętych wyników

W etapie 2 parom awansującym zalicza się 25% dotychczasowego wyniku. Pary zwolnione z rozgrywek w etapie 1 otrzymują c/o równe wynikowi 6 pary z klasyfikacji łącznej etapu 1.

W etapie 3 pary awansujące z grupy A do grupy D (najwyższej) otrzymują c/o w wysokości 33% dotychczasowego wyniku. Pary awansujące z grupy B otrzymują c/o zgodnie z klasyfikacją łączną – para zajmująca 1 miejsce w grupie B w wysokości pary zajmującej 8 miejsce w grupie A, a kolejne odpowiednio.

Wpisowe

Opłata wpisowa za poszczególne etapy (2 turnieje w ramach etapu) wynosi 50 zł od zawodnika. W przypadku opłacenia z góry udziału w całym cyklu opłata wynosi 130 zł od zawodnika, przy czym zawodnicy zwolnieni z gry w Etapie 1 płacą za ten etap 25 zł od zawodnika, a w przypadku opłacania z góry udziału w całym cyklu 105 zł od zawodnika.

Termin rozgrywek

Maj – lipiec 2021 roku

Harmonogram gier

Rozgrywki dwa razy w miesiącu w czwartki od godziny 18.00. W każdym miesiącu rozgrywany jest jeden etap kadry, w maju etap 1 – 12 i 26 maja, w czerwcu etap 2 – 9 i 23 czerwca, a etap 3 finałowy w lipcu – 7 i 21 lipca

Miejsce gry

Platforma RealBridge w formule z przesłonami.

Sposób liczenia punktów

na impy – odcinanie wyników skrajnych przy liczeniu średniej, wynik w impach przeliczany na VP w skali ułamkowej dla 4 rozdań.

Nagrody

Za wygranie cyklu w kategorii open – sfinansowanie najbliższego turnieju teamów w Berlinie dla najlepszych 3 par oraz dla najlepszych 3 par w kategorii do 5 WK.

Nagrody specjalne:

młodzież szkolna,

młodzież akademicka,

seniorzy,

zawodnicy z WK większym od 5 a mniejszym od 11

pod warunkiem uczestnictwa w danej kategorii co najmniej 5 par.

Nagrody w zależności od pozyskanych sponsorów, Gwarantowane abonamenty na organizowane przez PAB turnieje internetowe lub wpisowe do imprez organizowanych przez WZBS

Wszelkie pytania związane z organizacją rozgrywek należy kierować do Komisji Organizacji Imprez WZBS na email: pedzel-63@gazeta.pl. Do Komisji należy interpretacja powyższych regulacji – jej wykładnie i podejmowane decyzje są ostateczne.

Harmonogram działań (dalsze kroki)

Do 23 kwietnia – zamieszczenie projektu zasad organizacji imprezy

Do 28 kwietnia – zgłaszanie uwag do zasad organizacji

Do 1 maja – zatwierdzenie zasad uwzględniających uwagi i publikacja informacji o imprezie na Stronach WZBS i PAB

Do 5 maja - zapisy uczestników do imprezy

Do 8 maja publikacja szczegółowych zasad rozgrywek i rozstawienia do Etapu 1

POWYŻSZE ZASADY SĄ OBOWIĄZUJĄCE W WYPADKU ZGŁOSZENIA SIĘ DO IMPREZY MINIMUM 32 PAR

W przypadku zgłoszenia się do imprezy mniej niż 32 pary organizator podejmie decyzję dotyczącą przeprowadzenia bądź nie imprezy, a w przypadku decyzji o organizacji odnośnie kształtu imprezy, w tym propozycji nagród.